
 

 

ROTARY CLUB Třebíč 
 

ZÁPIS ZE SETKÁNÍ 

11. týden   11. 9. 2012 
 

 

1 
RC Třebíč Zámek 1 Třebíč 674 01 IČ 60418141 

 Přítomnost:    

 
Přednáší František Ryneš 
 

Celkem členů 13+3 Přítomno 10+0+0 Účast 77 % 

Jaromír Barák N Irena Cahová X 
Milan Chloupek - Lubomír Dolejský X 
František Joura - Jan Padrnos X 
Ondřej Pekárek - František Ryneš X 
Martin Saitl X Jaroslav Šmarda X 
Jaroslav Soukup X Tibor Szabó X 
Karel Vaverka X Josef Nováček - 
Hosté:  
 
Přítomen X, Nepřítomen -, Nahrazeno N, Partner P 

  

Termíny:  Program setkání: 
  
18.9.2012 19.00 Hotel Joseph 1699 Mikvé Prezidentka klubu Irena Cahová oznámila, že 

představenstvo klubu neobdrželo žádnou námitku 
ke zvolení Karla Merty. V souladu se stanovami je Karel 
Merta od 11. 9. 2012 aktivním členem Rotary klubu 
Třebíč. 
Pro nemoc Karel nebyl osobně přítomen, proto se 
blahopřání, přípitek a předání odznaku odkládá na příští 
setkání. 
 
Garant dnešního setkání František Ryneš nám připravil 
prezentaci o fungování Sekretariátu RI pro Evropu a 
Afriku, který má sídlo v Zurichu a František letos 
sekretariát navštívil. 
Přednáška to byla velice zajímavá a kdo má zájem se na 
prezentaci ještě podívat, tak ji najde v příloze emailu 
s tímto zápisem. 
 
Kolečko: 
 
Irena Cahová – schválili jsme na základě vzorku tabule 
materiál pro vytvoření pamětné desky na Hotel Podlipný. 
Tibor připraví šrouby a domluví pověšení tabule. 
Seznamy a pozvánky budou k dispozici na příští setkání, 
dle info od Tibora.  
 
Luboš Dolejský – proběhla první info přednáška o 
programech SW na Obchodní akademii. Další přednášky 
jsou domluvené: 
Gymnázium Třebíč: 17. 9. 2012 
1. hodina od 8:00 do 8:45 
3. hodina od 10:00 do 10:45 
4. hodina od 10:55 do 11:40 
Katolické gymnázium: 24. 9. 2012 od 9:50 hod. 
Termíny na další školy se upřesňují. 
 
Jaroslav Soukup – po dlouhé době mezi námi ☺ Vrátil se 

Garant: Jan Padrnos - Zamyšlení nad novou 
energetickou koncepci státu pro následujících 30 
let.  
 
25.9.2012 19.00 Hotel Joseph 1699 Mikvé 
Garant: Karel Vaverka – Pobaltské státy  
 
4.10.2012 18.00 U Hraběnky RC Telč 
Bowling RC Telč, Třebíč, Znojmo a Jindřichův Hradec 
 
9.10.2012 19.00 Aula Katolické gymnázium 
Veřejná přednáška Služba mládeži 
 
13.10.2012 12.00 Třebíč Hotel Podlipný 
Při příležitosti 75 let Rotary v Třebíči Intercity meeting. 
 
20. -21. 10. 2012 Krems 
Mistrovství světa veteránů v šermu a vinná stezka 
údolím Wachau 
 

10. 11. 2012 ZMVŠ Třebíč 

První setkání rodičů a studentů – zájemců o roční 
studijný pobyt. ( distriktní akce) 
 

2. 11. 2012 Kraví Hora Bořetice 

Valtická husa v režii RC Valtice-Břeclav 

 

6.12.2012 18.00 Předsálí divadla Pasáž 

Vánoční koncert a aukce výtvarných děl 

 

1.2.2013 19.30 Hotel Grand Třebíč 

Ples Rotary Třebíč 
 



 

 

ROTARY CLUB Třebíč 
 

ZÁPIS ZE SETKÁNÍ 

11. týden   11. 9. 2012 
 

 

2 
RC Třebíč Zámek 1 Třebíč 674 01 IČ 60418141 

 
Ilustrační foto: Výhled z Třístoličníku 

z Číny nadšený co všechno za poslední roky se v Číně 
změnilo. Připraví prezentaci na některé další klubové 
setkání.  
 
Karel Vaverka – vzpomínal na návštěvu Sarajeva, kde dva 
pánové zahráli při pomníku českou hymnu – dobrý 
nápad, jak vyřešit hymnu při výročí Rotary v Třebíči. 
 
Martin Saitl – kdo se nezúčastnil letošního výstupu na 
Třistoličník udělal velkou chybu. Nádherné počasí, 
spousta rotariánu, spousta guvernérů….letos se to 
povedlo. 
Martin se zeptal na nový účet pro měsíční platby 
v Poštovní spořitelně – tady je 253663742/0300 
 
Tibor Szabó – s vedením hotelu Joseph 1699 se 
domluvilo, že můžeme označit hotel Rotary tabulí a 
v místnosti Mikvé nastálo pověsit chartu a další obrazy. 
Irena obrazy doručí do hotelu a pokusí se vyčistit tabuli, 
až se k ní od Martina dostane. V jednání je i možnost 
občerstvení na naše setkání formou cateringu od vedlejší 
restaurace U Rudolfa. 
 
 
Příští setkání v Hotelu Joseph 1699 v Mikvé, garantem 
setkání je Jan Padrnos. 
 
Tibor 
 

 

 


